
                                                                                1 

SMLOUVA O REALIZACI AMBULANTNÍ SLUŽBY  
 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 
 
 
Smluvní strany 
 

1. Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o. 

zast. Ing. Tomášem Stejskalem, ředitelem 

se sídlem El. Krásnohorská 321, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 00534188, DIČ: CZ00534188 

dále jen Dodavatel 

 
 

2. Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

zast.: Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

    Se sídlem:  Vydmuchov 399/5, 734 12 Karviná-Ráj 

    IČ: 00844853 

dále jen Objednatel 

        

       3.  Simona Luljaková 

            narozená xxxxx 

bytem xxxx, Bohumín 

dále jen Všeobecná sestra 

 

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto 
 

Smlouvu o realizaci ambulantní služby (dále jen „Smlouva”) 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 
Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele prostřednictvím všeobecné sestry v rámci výkonu její 
závislé činnosti, poskytnout Objednateli ambulantní  služby všeobecné sestry v rozsahu 40 hodin / týden 
vykázaném objednatelem dle skutečného výkonu činnosti všeobecné sestry, a dále závazek Objednatele 
zaplatit dodavateli za tuto službu odměnu  v dohodnuté výši. 
Pokud není dohodnuto jinak, budou tyto služby poskytovány v sídle objednatele. 
 
 

II. Ambulantní služba všeobecné sestry 
 
Smluvní strany jsou povinny vyvíjet maximální úsilí, které lze po nich spravedlivě požadovat k dosažení 
účelu této Smlouvy, zejména jsou povinny si vzájemně poskytovat veškerou potřebnou součinnost, 
předávat si průběžně všechny informace a podklady. 
 



                                                                                2 

 
III. Povinnosti dodavatele 

 
Dodavatel se zavazuje zajistit, aby všeobecná sestra poskytovala své služby podle svého nejlepšího 
vědom a svědomí, s maximálním využitím jeho znalostí a odborných zkušeností v souladu se stanoveným 
plánem výuky. 
Dodavatel odpovídá za kvalitu provedení služeb. 
 
 

IV.  Práva a povinnosti objednatele 
 
Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou možnou součinnost k poskytnutí služeb včetně 
technického a materiálního zázemí a zajištění stravování.  
 

V. Odměna a platební podmínky 
 

Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby uhradit dodavateli odměnu, která bude měsíčně 
dodavatelem fakturována dle výkazu předloženého objednatelem a to ve výši hodinové sazby 257,00 Kč 
násobeno počtem hodin skutečného výkonu poskytnuté služby. 
 
Ve výše uvedené sazbě není zahrnuto DPH. DPH bude ke každé faktuře připočteno dle platných právních 
předpisů. 
Stranami této smlouvy byla dohodnuta 14- ti denní splatnost faktury, která počíná běžet od doručení 
řádně vystavené faktury druhé smluvní straně. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem připsání 
fakturované částky na účet dodavatele. 
 

VI. Mlčenlivost a ochrana osobních údajů 
 
Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech poznatcích získaných při plnění předmětu 
této Smlouvy, zejména pak o skutečnostech týkajících se obou smluvních stran. Současně žádná ze 
smluvních stran nesmí, a to ani po skončení účinnosti této Smlouvy poskytnout jakékoli jiné osobě 
jakékoliv informace o podmínkách této Smlouvy, o spolupráci smluvních stran a o jednáních se 
Smlouvou spojených, bez předchozího písemného souhlasu smluvních stran. 
Smluvní strany se zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami skutečnosti tvořící 
lékařské tajemství, důvěrné informace a jiné skutečnosti, které jim byly poskytnuty v rámci smluvního 
vztahu. Smluvní strany sjednávají, že důvěrnými informacemi jsou veškeré poskytnuté informace, 
podklady a dokumenty, pokud nejsou běžně dostupné ve veřejných informačních zdrojích. 
 Po ukončení platnosti této Smlouvy jsou smluvní strany povinny na základě žádosti jiné strany bez 
zbytečného odkladu vrátit všechny poskytnuté materiály potřebné ke splnění závazku dle této Smlouvy.  
 
Dodavatel se zavazuje zavázat všeobecnou sestru povinností mlčenlivosti o informacích, událostech a 
skutečnostech týkajících se objednatele, a to bez ohledu na způsob, jakým se o nich dozvěděl. 
 
 

VII.  Ukončení smlouvy 
 
Tato Smlouva může být ukončena ze strany kterékoliv smluvní strany: 
a) písemnou výpovědí doručenou  na adresu druhých smluvních stran s výpovědní lhůtou 1 měsíc od 
tohoto doručení, a to bez udaní důvodu 
b) dohodou smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu  
c) písemným odstoupením od smlouvy z důvodu porušení jakékoliv povinnosti uvedené v této smlouvě 
s účinností od okamžiku doručení takového projevu vůle druhým smluvním stranám. Odstoupením od 
smlouvy Smlouva zaniká ex nunc.  
d) uplynutím doby, na kterou byla sjednána. 
 
 



                                                                                3 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od  01.01.2020 do 31.03.2020. 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Výkon služeb bude zahájen dnem 01.01.2020. 
Bude–li kterékoliv ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným, nemá toto vliv na platnost zbývající 
části Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné ustanovení platným  obsahu odpovídajícím 
vůli stran, vyplývajícím z této Smlouvy. 
Tato Smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena při pravé, vážné a svobodné vůli, nikoli v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho ji podepisují. 
 
 
 
 
 
V Karviné       dne …………………..                              Ve Frýdku-Místku dne …..……………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………….                                   ……………………………………………………….. 
 
            objednatel                                                                       dodavatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………….. 
            všeobecná sestra 


